
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  4466//22000099  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/148/2008 z dnia 29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2009 – Wójt Gminy 
Ustronie Morskie zarządza, co następuje:  
 
 
§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach między działami, rozdziałami i paragrafami. 
Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 
§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie           6 000,00 zł 
Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 
§ 3. Zmiany ujęte w § 1 i 2 nie spowodują zmian w kwotach ogólnych budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2009. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2009 rok. 
 
 

 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000099  rrookk  

  
  

I. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach rozdziałów miedzy paragrafami             

i zadaniami w celu zaspokojenia faktycznych potrzeb Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. Zmiany dot. m.in.:  

1) Konieczności zabezpieczenia środków na zadanie pt. „prowadzenie zajęć w świetlicy 

Szkoły Podstawowej w Rusowie”  w rozdz. 85154 par. 4170 kwota 1.980,30 zł, par. 4110 kwota 

329,19 zł i par. 4120 kwota 48,51 zł. Wobec powyższego rozdysponowuje się „rezerwę na 

nieprzewidziane wydatki” o kwotę 2.358 zł, 

2) Przesunięcia planu wydatków w ramach paragrafu 4210 w rozdz. 90003 z zadania „zakup 

pilarki” na zadanie „zakup wykaszarki”- kwota 700 zł,  

3) Przesunięcia planu wydatków z jednostki „Jesteśmy aktywni” do jednostki podstawowej -

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z płatnością udziału własnego w projekcie 

z podstawowego rachunku bankowego GOPS (ostatnia interpretacja Urzędu Pracy w Szczecinie - kwota 

6.756 zł). 

II. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 6.000 zł w związku             

z powstaniem nie planowanego w budżecie roku 2009 wydatku dotyczącego świadczeń za 

wykonywanie prac społecznie użytecznych przez osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku 

korzystające ze świadczeń pomocy społecznej wg Porozumienia Nr 7/2009 z Powiatowym 

Urzędem Pracy w Kołobrzegu (tj. rozdz. 85295 –kwota  6.000 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana
630 Turystyka 916 593,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 495 778,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 450,00 3 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 330,00 - 3 364,00

63095 Pozostała działalność 420 815,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 - 732,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 590,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 390,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 490,00 3 676,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 62 300,00 - 3 676,00

750 Administracja publiczna 2 476 372,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 182 485,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 688,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 688,00

758 Różne rozliczenia 933 049,37 - 6 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 289 225,37 - 6 000,00

4810 Rezerwy 147 753,37 - 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 650 544,78 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 346 204,78 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370,00 329,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 48,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 900,00 1 980,30

4300 Zakup usług pozostałych 226 944,78 - 2 358,00

852 Pomoc społeczna 2 020 052,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 147 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 6 000,00

29 369 551,78 0,00

927 049,37

283 225,37

141 753,37

650 544,78

346 204,78

2 699,19

6 166,00

58 624,00

2 476 372,00

182 485,00

312,00

688,00

59 814,00

279 966,00

420 815,00

87 468,00

170 590,00

102 390,00

732,00

Po zmianie
916 593,00

495 778,00

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 46/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Razem: 29 369 551,78

143 000,00

438,51

45 880,30

224 586,78

2 026 052,00

153 000,00


	Zarządzenie Nr 46
	uzasadnienie 30.04.2009
	Jolanta Włodarek

	zał nr 1
	doc1


